BÜRSTENLOSE SERVOMOTOREN
ELRA Antriebstechnik Vertriebs Ges.m.b.H.  Ihr Partner für maßgeschneiderte Antriebslösungen
BÜRSTENLOSE DC-MOTOREN & SERVOMOTOREN
Type Nennspannung Nennleistung
Nenn-
dreh moment
Seite

ELRA Antriebstechnik Vertriebs Ges.m.b.H.  Ihr Partner für maßgeschneiderte Antriebslösungen
Ausführungsvarianten
Bestellbeispiel
BL57 XS/XM/XL
B
L
5
7
 X
S
/
X
M
/
X
L
Technische Daten
Type BL57XS BL57XM BL57XL
17
-
1 -
• Umgebungstemperaturbereich -15...+40°C
• Isolationsklasse B (130°)
ELRA Antriebstechnik Vertriebs Ges.m.b.H.  Ihr Partner für maßgeschneiderte Antriebslösungen
BÜRSTENLOSE SERVOMOTOREN
BL61 XS/XM/XL
B
L
6
1
 X
S
/
X
M
/
X
L
•
•
•
•
Abmessungen
Technische Daten
Type BL61XS BL61XM BL61XL
157 157
- -
1 - -
-
-
Anschlussplan
 7
1
4
  -0 0
,0
1
2
5
0
  -0 0
,0
3
 3 ±0,2
 31 ±1  L ±1,5
 22
 61
 50 ±0,2
 1
3

0
BLF90
Bestellbeispiel
Kennlinie
N
UPM
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im Rechtssinne aufzufassen.
Technische Änderungen sind ohne Ankündigung möglich. Dieses Datenblatt ersetzt alle vorangegangenen Datenblätter.
ELRA Antriebstechnik Vertriebs Ges.m.b.H.  Ihr Partner für maßgeschneiderte Antriebslösungen
DREHZAHLREGLER FÜR SERIE BLF
Abmessungen
Technische Daten
  Type BLF Driver 30W BLF Driver 50W BLF Driver 100W
  für Motor BLF60 BLF80 BLF90
BLF Driver
B
L
F
 D
r
iv
e
r
•
•
•
 5
3
 3
2
 9
 70
 5  60
 2x
 3,5
CN1: SMW250-02 CN3: SMW250-12
CN2: SMW250-08
 3
,5
 6  58
 2
8
 3
8
• Umgebungstemperaturbereich 0...+40°C
 130
 122,2
 6
9
 4
6
,5
 5
 4
2x Ø3,5
CN1: YW396-02
CN2: SMW250-12
CN3: SMW250-05
CN4: YW396-03
 3
8